关于浙江省新世纪人才学院第二十二期学员

拟推荐名单的公示

全校学生：

根据团省委、省学联《关于招收浙江省新世纪人才学院

第二十二期学员、青苗班第二期学员的通知》，经学生自主

报名、学院组织推荐，校团委组织资格审查、面试考察，决

定拟推荐 6名学生参加浙江省新世纪人才学院第二十二期学

员选拔（两名特招生不占学校推荐名额）。现将结果予以公

示，具体名单如下：

序号 学院 姓名 学习阶段 备注

1 马克思学院 沈秋婷 研究生 非特招、入围

2 外语学院 林 磊 本科生 非特招、入围

3 外语学院 俞锦丹 本科生 非特招、入围

4 旅游学院 薛 瑞 研究生 非特招、入围

5 人文学院 邱建国 研究生 非特招、入围

6 人文学院 高 歌 本科生 非特招、入围

7 金融学院 刘琬钰 本科生 特招生、入围

8 管工学院 胡笑梅 研究生 特招生、入围

公示期为 2019 年 9 月 27 日至 2019 年 9 月 30 日。公示

期内如有异议，请于 9 月 30 日 16:00 前实名向校团委反映。

联系人：谢晓梅（28877140）

共青团浙江工商大学委员会

2019 年 9 月 27 日